ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 001/2023 DO CONTRATO Nº. 101/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 430/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: DILMA SERPA MACEDO, inscrita sob CPF nº 030.266.775-07.

OBJETO: Locação de imóvel referida a necessidade para acomodar paciente que

realiza semanalmente hemodiálise no HEMOBA, localizada no Lote n°l 1, Quadra U,

Loteamento Rio Grande, Barreiras/BA.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/12/2023.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 12 de julho de 2023.